CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…….., ngày … tháng …. năm …..

BẢN CAM KẾT
[bookmark: _GoBack]Dự án tham gia vòng Chung khảo Cuộc thi nghiên cứu KHKT cấp thành phố
dành cho học sinh trung học năm học 2025 – 2026

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng.

1. Thông tin dự án
a. Học sinh 1
Họ và tên:………………… 	Ngày sinh:…………		Số điện thoại:….
Hiện đang học lớp:…………	Trường:……………………	Phường/Xã:……
Số CCCD:…………………	Ngày cấp:………………….	Nơi cấp:………..
b. Học sinh 2
Họ và tên:………………… 	Ngày sinh:…………		Số điện thoại:….
Hiện đang học lớp:…………	Trường:……………………	Phường/Xã:……
Số CCCD:…………………	Ngày cấp:………………….	Nơi cấp:………..
c. Giáo viên hướng dẫn
Họ và tên:………………… 	Ngày sinh:…………		Số điện thoại:….
Hiện đang dạy môn:…………	Trường:……………………	Phường/Xã:……
Số CCCD:…………………	Ngày cấp:………………….	Nơi cấp:………..
d. Dự án hướng dẫn
Tên dự án:……………………………………………….		Lĩnh vực:………
2. Nội dung cam kết
Chúng tôi đã đọc và nghiên cứu Thông tư số 06/2024/TT-BGDĐT ngày 10/4/2024 của Bộ trưởng Bộ GDĐT về việc ban hành Quy chế thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật (KHKT) cấp quốc gia học sinh trung học cơ sở (THCS) và trung học phổ thông (THPT); Thông tư số 24/2025/TT-BGDĐT ngày 28/11/2025 của Bộ trưởng Bộ GDĐT về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Cuộc thi nghiên cứu KHKT cấp quốc gia học sinh trung học cơ sở (THCS) và trung học phổ thông (THPT) ban hành kèm theo Thông tư số 06/2024/TT-BGDĐT ngày 10/4/2024 của Bộ trưởng Bộ trưởng Bộ GDĐT; Công văn số 7922/BGDĐT-GDPT ngày 02/12/2025 của Bộ trưởng Bộ GDĐT  về việc tổ chức Cuộc thi nghiên cứu KHKT cấp quốc gia dành cho học sinh trung học năm học 2025-2026. Chúng tôi xin cam kết thực hiện nghiêm các nội dung sau đây:
	- Dự án cam kết bảo đảm tính trung thực trong nghiên cứu khoa học; không gian lận, sao chép trái phép, giả mạo; không sử dụng hoặc trình bày nội dung, kết quả nghiên cứu của người khác như là kết quả nghiên cứu của mình.
	- Giáo viên hướng dẫn chịu trách nhiệm về liêm chính khoa học và đạo đức nghề nghiệp trong nghiên cứu khoa học; đảm bảo yêu cầu đối với dự án dự thi theo các quy định của Quy chế.
	Nếu vi phạm xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước lãnh đạo SGDĐT, Chủ tịch Hội đồng chấm thi Cuộc thi nghiên cứu KHKT cấp thành phố dành cho học sinh trung học.
	XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ
(Ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI CAM KẾT
(Ký và ghi rõ họ tên)